АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО VГШ{ИЦИПАЛЪНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<D| ,Йоцсиrа года Nр // tlТ
Tl г. Ба_rrей

О ликвидации Отдела финансового
плаЕирования и бухгалтерского
учёта (чентрализованная
бухгалтерия) администрации
городского поселения <<Город Балей>>

В соответствии со статьями 1 и 3 Закона ЗабайкЕtльского края от 27
декабря 2023 года Ng 2292-ЗЗК (О преобразовании всех поселений, входящих
в состав муницип€tльного района <<Балейский район> Забайкалъского щрш, в
Балейский муниципа-шьный округ Забайкальского кр€ш>, на основании факта
завершениrI реорганизации администрации городского поселениrI <Город
Балей>> в форме присоединения к администрации Балейского
муниципztгIъного округа Забайкальского края и переходе всех прав и
обязанностей, в том числе прав учредитеJuI принадлежавших администрации
городского поселения <<Город Балей>> к администрации Балейского
муницип€Iпьного округа в порядке универс€tпьного правопреемства,

руководствуясь статьей З2 Устава Балейского муницицztlrьного окрУга
Забайкальского крш, администрациrI Балейского муницип€tJIьного округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Щобровольно ликвидировать Отдел финансового планирования и
бухгалтерского учёта (централизованн€uI бухга_штерия) администраЦИИ
городского поселения <<Город Балеfu> (ОГРН: |027500988228 ИНН:
75280010б9) (далее - Учреждение).

2. Прекратить полномочия Начальника Отдела финансового
планирования и бухгалтерского учета (I]Б) администрации городского
поселения <<Город Балей>> Кузнецовой Ирины Николаевны в связи с
ликвидацией Учреждения.

3. Назначить на должность Ликвидатора Учреждения Зимина Артема
Сергеевича rrаспорт 76 08 Jф 40345З выдан ТП УФМС России по
Забайкальскому крaю в Балейском районе от 13.05.2009, код подрzвделения:
750-009 адрес регистрации: г. Ба.пей, ул. Погодаева, дом 43 кв.24.

4. Установить порядок и срок ликвидации в соответствии со ст. 6|,64.|.
Гражданского кодекса РФ, ст. 18-21 Федералъного закона от 12 января |996
года J\Ъ 7_ФЗ <<О некоммерческих организациях>, завершить ликвидациЮ В

срок не позднее б месяцев со днrI вступления в силу настоящего
постановления.

5. Поручить Ликвидатору осуществить весь комплекс мероприятиЙ,
требуемых для завершения ликвидации Учреждения в соответствиИ с

действующим законодательством и в, срок, установленный пункТОМ 4
настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляЮ За

собой.
7. Настоящее постановление всryпает в силу на следующиЙ день посЛе

дня его официа_гlьного огryбликования.
8. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

<<Балейское обозрение>) (https ://бал-ейская-новъ.рф).

И.о. главы Балейского
муницип€Lпьного округа
Забайкальского края

Исп. Зимин Артем Сергеевич
Тел: 8 (ЗO2З2) 5-2|-12

Т.Р. Соловьева